zkratka označení: TR.*T-kus, svařovaný EN 10253-4/A
technický list výrobku
D s L l kg Art.-Nr.
13,5 1,6 36 18 0,024 TR-013-016
17,2 1,6 40 20 0,049 TR-017-016
20,0 2,0 40 20 0,058 TR-020-020
20,0 2,0 50 25 0,077 TR-020-020
21,3 2,0 50 25 0,080 TR-021-020
25,0 2,0 48 24 0,090 TR-025-020
26,9 2,0 58 29 0,132 TR-026-020
26,9 2,6 58 29 0,151 TR-026-026
28,0 1,5 64 32 0,100 TR-028-015
30,0 2,0 60 30 0,139 TR-030-020
33,7 2,0 76 38 0,220 TR-033-020
33,7 2,6 76 38 0,270 TR-033-026
35,0 2,0 80 40 0,199 TR-035-020
38,0 2,0 86 43 0,240 TR-038-020
42,4 2,0 96 48 0,364 TR-042-020
42,4 2,6 96 48 0,440 TR-042-026
44,5 2,0 80 40 0,248 TR-044-020
44,5 2,0 100 50 0,340 TR-044-020
48,3 2,0 114 57 0,568 TR-048-020
48,3 2,6 114 57 0,635 TR-048-026
54,0 2,0 100 50 0,376 TR-054-020
60,3 2,0 128 64 0,690 TR-060-020
60,3 2,6 128 64 0,842 TR-060-026
60,3 2,9 128 64 1,050 TR-060-029
69,0 2,0 152 76 0,780 TR-069-020
70,0 2,0 140 70 0,680 TR-070-020
76,1 2,0 152 76 0,940 TR-076-020
76,1 2,3 152 76 1,260 TR-076-023
76,1 2,6 152 76 1,300 TR-076-026
76,1 2,9 152 76 1,420 TR-076-029
76,1 3,2 152 76 1,440 TR-076-032
84,0 2,0 160 80 0,938 TR-084-020
84,0 2,0 172 86 1,180 TR-084-020
88,9 2,0 172 86 1,171 TR-088-020
88,9 2,3 172 86 1,600 TR-088-023
88,9 2,5 172 86 1,429 TR-088-025
88,9 2,6 172 86 1,460 TR-088-026
vytvořeno 09.01.2026 16:05 1/3
D s L l kg Art.-Nr.
88,9 2,9 172 86 1,480 TR-088-029
88,9 3,0 172 86 1,639 TR-088-030
104,0 2,0 196 98 1,521 TR-104-020
104,0 2,0 200 100 1,360 TR-104-020
108,0 3,0 200 100 2,420 TR-108-030
114,3 2,0 210 105 2,080 TR-114-020
114,3 2,6 210 105 2,580 TR-114-026
114,3 3,0 210 105 3,055 TR-114-030
129,0 2,0 230 115 2,290 TR-129-020
139,7 2,6 248 124 4,034 TR-139-026
139,7 3,0 248 124 4,500 TR-139-030
139,7 4,0 248 124 4,350 TR-139-040
156,0 3,0 270 135 4,863 TR-156-030
168,3 2,6 286 143 4,799 TR-168-026
168,3 3,0 286 143 6,090 TR-168-030
168,3 4,5 286 143 7,900 TR-168-045
206,0 3,0 340 178 6,539 TR-206-030
219,1 3,0 356 178 9,500 TR-219-030
219,1 4,0 356 178 11,400 TR-219-040
256,0 3,0 432 216 11,860 TR-256-030
273,0 3,0 432 216 14,282 TR-273-030
306,0 3,0 508 254 18,860 TR-306-030
323,9 3,0 508 254 19,000 TR-323-030
323,9 4,0 508 254 19,000 TR-323-040
dostupné jakosti: 1.4404, 1.4432, 1.4541, 1.4571, 304L, 316L
Přivařovací fitinky › T-X-Y-kusy › svařované › DIN EN 10253-4
vytvořeno 09.01.2026 16:05 2/3
Technické dodací podmínky
podle DIN 2609/ 17457 nebo EN-10253
tepelně upraveno a mořeno
Tolerance
Rozměr Q: 1 % ze vztažného rozměru (avšak 1 mm přípustný)
Výpočtový tlak
Rozměr (D) Tloušťka (s) Výpočtový tlak
17,2 mm 1,6 mm 62  barů
21,3 mm 2,0 mm 64  barů
26,9 mm 2,0 mm 55  barů
33,7 mm 2,0 mm 40  barů
42,4 mm 2,0 mm 37  barů
48,3 mm 2,0 mm 29  barů
60,3 mm 2,0 mm 21  barů
76,1 mm 2,0 mm 19  barů
88,9 mm 2,0 mm 17  barů
114,3 mm 2,0 mm 12  barů
114,3 mm 2,6 mm 18  barů
114,3 mm 2,9 mm 27  barů
139,7 mm 2,6 mm 14  barů
168,3 mm 2,6 mm  8  barů
168,3 mm 3,0 mm 12  barů
219,1 mm 3,0 mm  8  barů
273,0 mm 3,0 mm  5  barů
Výpočetní tlak byl zjištěn pro materiál 1.4307 při +20°C dle EN 10253-3, typ A
vytvořeno 09.01.2026 16:05 3/3